- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 4N14/45, kterým se mění předmět nájmu 
a výše ročního nájemného

1. Na základě nájemní smlouvy č. 4N14/45 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit
pronajímateli roční nájemné ve výši 97 482 Kč (slovy:
devadesátsedmtisícčtyřistaosmdesátdvěkoruny české).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že roční nájemné specifikované v bodě 1. tohoto 
dodatku bude sníženo z důvodu :
- prodej p.č. 4/21 v k.ú. Hlízov, dle Kupní smlouvy č. 1001951545 - převod na nájemce , 

na částku 15 510 Kč (slovy: